
UCHWAŁA NR 2212019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 14 stycznia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę nr 1112018 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 6 grudnia 2018 r.
w sprawie powołania Dyrektora Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) i art. 15 ust. li 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2018 r. poz. 1983) uchwala się
co następuje:

51. W Uchwale nr 11/2018 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 6 grudnia 2018 r.
w sprawie powołania Dyrektora Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie 5 2 otrzymuje
brzmienie: „Wykonanie uchwały, w tym ustalanie warunków pracy i płacy Dyrektora
Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie powierza się Wicestaroście Koszalińskiemu.”

5 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEST. ROSTA

Tom nsz

Id: 2ABFEA76-2600-4F2A-R4D2-6 I C2D 101 FCS I. Uchwatony Strona I


